河南沃克曼建设工程有限公司濮阳龙丰纸业有限公司生物质锅炉配背压式汽

轮机组项目烟气净化系统设备采购（招标项目编号：M4101000065000677716）于

2024年 07月 24日在郑州市东明路 187号金成大厦 B座 11楼开标室进行开标（评

标）,公示期满无异议，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、中标单位信息

中标人名称 投标报价:元/人民币 质量 交货期

山东蓝博环保设备

有限公司
6890000元(人民币)

合格，设备投入运行

后，能完全符合规定

的要求，并保证在国

家标准及合同规定的

条件下良好运行

自合同签订后烟气净

化系统设备60日历日

内开始设备供货，80

日历日内交货完成

二、中标结果公告发布媒介

本次结果公告同时在《中原招标采购交易平台》《河南省电子招标投标公共服

务平台》《中国招标投标公共服务平台》发布。

三、本次招标联系事项

招标人：河南沃克曼建设工程有限公司

地址：郑州市农业路投资大厦 A座 4楼

联系人：雷先生

联系电话：0371-69515195

监督部门：河南沃克曼建设工程有限公司综合管理部

联系电话：0371-69158897

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市东明路 187号（东明路与红旗路交叉口向北 200米路东金成大

厦 B座 10楼）

联 系 人：何永红 丁凤 周凯

联系电话：0371-86079192

邮  箱：zhaobiao108@126.com

河南沃克曼建设工程有限公司

河南省机电设备国际招标有限公司

2024年 08月 02日

		2024-08-02T13:29:20+0800
	文件认证

		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T13:32:42+0800
	BJ
	ePolicy